АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

26.09.2018                                                                                                      № 66-п

О начале отопительного сезона 2018 – 2019 гг.

1.      В связи с устойчивым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов С, наблюдаемым в течении пяти суток, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 N 307 "О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам", Постановлением администрации Беляевского района от 26.09.2018 № 686-п «О начале отопительного периода 2018-2019гг.» и  на основании Правил и норм эксплуатации жилищного фонда, постановляю :

2. Начать отопительный сезон 2018–2019гг. на территории муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области с 01 октября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) и   размещению на сайте администрации муниципального образования Днепровский сельсовет в сети Интернет.

Глава муниципального образования                                                С.А.Федотов
Разослано: прокурору, администрации района, в дело.